РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МИНУСИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.07. 2015 г.                                  с.Городок                                  №  39  -п
О рассмотрении дел об
административных правонарушениях

          В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 г. № 8 -3168  «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 02.10.2008 года № 7-2161 (в редакции Законов Красноярского края от  04.04.2013 г. № 4-1193 , от 24.12.2009г.  № 9 – 4299,  от 03.03.2011г.№ 12 -5641, от 19.03.2015г. № 8 -3277, от 19.03.2015г. № 8 -3277) «Об административных правонарушениях», административной комиссии Городокского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рассматривать дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями:
1.1, 1.2, 1.4 (в случаях, когда в соответствии с пунктом 1 статьи 1.4 субъектами правонарушений не являются родители (лица, их заменяющие), 1.6, 1.8, 2.1, 2.2, 5.1, 7.1, пунктом 1 статьи 8.3, статьями:  9.1, 12.1, 12.2, 12.3, 12.4, 12.5, 12.6.
2.Постановление администрации Городокского сельсовета от 11 июня 2010 года № 30-п  « О рассмотрении дел об административных правонарушениях» считать утратившим силу.
3.Ответственность за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет».

Глава  администрации                                                 А.В. Тощев